PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» июля  2014 года

            № 58
	 Об утверждении расходов бюджета на реализацию муниципальной  целевой программы муниципального образования Ретюнское сельское поселение «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на  2012-2014 годы»,утвержденной постановлением № 61 от 28.12.2011 года

  На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 24.06.2014 года № 07-97-2014,  решения совета депутатов № 170 от 27.12.2013 года «О бюджете Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год»  администрация Ретюнского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расходы бюджета на реализацию   целевой муниципальной  программы муниципального образования Ретюнское сельское поселение, «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на  2012-2014 годы»,утвержденной постановлением № 61 от 28.12.2011 года по ведомственной структуре расходов бюджета Ретюнского сельского поселения на 2014 год  по статье обслуживание и содержание автомобильных дорог местного значения   в сумме 74,0 тыс.руб., КБК расходов 009 0409 2130514 243 225
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Лужская правда»

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

Н.В.Степанов